Andreas Comes de Lesano. Dei et Aplice Sedis Gra Archiepiscopus
Incomendatus Legatus Natus Regni Poloniae Comes Brunus Princeps.

Quibus ac Vobis. Vitis Baroibus Vicarijs Mansionarijs Commendarijs Capellanis Altarijs Pribis
Senioribus et Scholasticis salutem in Dno. Mandamus Vobis in Virtute Sancte
Obedientia et sub Excois pena quatenus ad Instanc Ant. et Religiosi Cuius Joannis Sab-
ronice Cuius Donus Professa Vilnen Societatis Iesu personalem accedem se comande et
alio relictis sententia copijs in loco solite residentia. Nemo d. Jacobus Kamonski Vno edito
positibus legne preceptis Ceteris. In etiam vos sententia premissis et coram Nobis et Judi-
cio Mro Louij Del. Et tunc cum Sena Nra feliciter conseruati fuerimus die decima quin-
ta ab executione sententia computant ipsa tunc Iudicia esse enclatis Regie et immediate Re-
quirit sententia et premissis comparat videm osase proponi. Quia ille tuncsi officiosam et
Iudicia coram Mro et Indis. Mro Georgio Cyprianowicz Episcopo Vilnen Inno
Dni 1653. die Venoris Ina. Mensis Julij. Vilna de Eminentis Cuius Donus Professa
Vilnen Societatis Iesu ab repetitione quorumuis Heredum et successor Nris diem Sa-
span. Kosmonska in sua Testamenti eiusdem Saspani fuerit submissio. Eosdemq
P.P. in quolibet Iudicio liberare et euincere atq pro illis interuenire sit obligatus
Nihilominus tamen eodem t. l. ab occasione ad annulland Testamenti suprascripti Sa-
spani Testatoris primis ad Iudic Mro ac Indis. Dni Ep. Vilnen ad Instanc Nris
Dni Casimir Wionshi pro Nri Helena Kosmonska nepoti Testatoris Consorti sua in-
teruenientis intentata. Et deinde ad Nos et Iudic Mro. per Appellent a decretis
Incompetentis Autoritatis et Iudic supra Mro ac Indis. Dni Ep. Vilnen latio
deuoluta euincere et pro illis interuenire no vult et recusat faciens iniuriam
tam et Iudicium. Eorundem t. l. ac pade eundem, ad satisfaciend sua submissio
Et ad prestand Emissionis onus tam in sua dicti Nris Dni Casimir qui alior si et
in quibus interuenientis per censuras Eccles et alia Iuris remedia cogi et compelli
et et lris
condemnat et Ceteris et Certificantis et alia quod fidem et Dat. Louij die
Iugit
A. D. 1653. C. F.

John M. D. ...